Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 58,285.75

2.3.6.3.04 Herramientas menores 767.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 28,447.42

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 42,732.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 938.10

Total 131,171.26

**Ciento treinta y un  mil ciento setenta y un con 26/100 (131,171.26)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.276-Versión 1 131,171.26

Monto de Compromiso
15/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 131,171.26

Total 131,171.26

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: